ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

				    REQUERIMENTO N° 03/2009

				O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, solicita o
envido de expediente a Sua Excelência Vereador Valdeci Ferreira dos Reis, Presidente do
Poder Legislativo, no sentido que seja feito a doação dos Aparelhos de Computadores
existente no almoxarifado da Casa, primeiramente para a APAE,  a Casa da Criança, e
demais instituições que preencham os requisitos e comprovem a necessidade.

				      JUSTIFICATIVA:

				Os aparelhos que se encontram sem qualquer utilidade na Casa, poderão vir a contemplar
a execução de serviços necessários nas entidades ora mencionadas, e outras que
comprovadamente não possua condições de aquisição de computadores.

				Sala das Sessões em 10 de março de 2009

				VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA - PMDB